
KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TARİH BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr. Veli ÜNSAL 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 16067036616 147227324 ABDURREZZAK SOYBAŞ Ped. Formasyon 1 Pazartesi   X Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi 

2 61387260890 167227027 BÜŞRA AKSU Ped. Formasyon 1 Pazartesi   X Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi 

3 38252006624 187227001 SEZER KARABULUT Ped. Formasyon 1 Salı   X Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi 

4 45496001728 187227002 EDANUR KARAYEL Ped. Formasyon 1 Salı   X Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIRŞEHİR SOSYAL BİLİMLER LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TARİH BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 
16067036616 ABDURREZZAK 

SOYBAŞ 
            

2 61387260890 BÜŞRA AKSU             

3 38252006624 SEZER KARABULUT             

4 45496001728 EDANUR KARAYEL             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 
16067036616 ABDURREZZAK 

SOYBAŞ 
            

2 61387260890 BÜŞRA AKSU             

3 38252006624 SEZER KARABULUT             

4 45496001728 EDANUR KARAYEL             

 

 

Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi Okulu Koordinatörü 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TARİH BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr. Veli ÜNSAL 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 19259828846 187227003 ESRA ALTINPINAR Ped. Formasyon 2 Çarşamba   X Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi 

2 10109703450 187227004 EDA MELEK KESKİN Ped. Formasyon 2 Çarşamba   X Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi 

3 56167126510 187227005 AYSUN GÜDER Ped. Formasyon 2 Perşembe   X Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi 

4 28919481956 187227006 SONGÜL BOZKURT Ped. Formasyon 2 Perşembe   X Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIRŞEHİR SOSYAL BİLİMLER LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TARİH BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 19259828846 ESRA ALTINPINAR             

2 10109703450 EDA MELEK KESKİN             

3 56167126510 AYSUN GÜDER             

4 28919481956 SONGÜL BOZKURT             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 19259828846 ESRA ALTINPINAR             

2 10109703450 EDA MELEK KESKİN             

3 56167126510 AYSUN GÜDER             

4 28919481956 SONGÜL BOZKURT             

 

 

Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TARİH BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr. Bengül BOLAT 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 59242465030 187227007 EDANUR COŞGUN Ped. Formasyon 3 Perşembe   X Prof. Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

2 45646256558 187227008 ELİF ATİLA Ped. Formasyon 3 Perşembe   X Prof. Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

3 19127438948 187227009 KEZİBAN İNANÇ Ped. Formasyon 3 Cuma   X Prof. Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

4 14915958394 187227010 BÜŞRA AYDINÖZ Ped. Formasyon 3 Cuma   X Prof. Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PROF.DR. İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TARİH BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 59242465030 EDANUR COŞGUN             

2 45646256558 ELİF ATİLA             

3 19127438948 KEZİBAN İNANÇ             

4 14915958394 BÜŞRA AYDINÖZ             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 59242465030 EDANUR COŞGUN             

2 45646256558 ELİF ATİLA             

3 19127438948 KEZİBAN İNANÇ             

4 14915958394 BÜŞRA AYDINÖZ             

 

 

Prof.Dr. İlhan KILIÇÖZLÜ Fen Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TARİH BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr. Bengül BOLAT 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 62359052956 187227011 NADİRİYE KILINÇ Ped. Formasyon 4 Salı   X Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 

2 41701828494 187227012 ŞÜKRÜ AKYÜZ Ped. Formasyon 4 Salı   X Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 

3 44404748892 187227013 ÖZLEM ÖDÜN Ped. Formasyon 4 Perşembe   X Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 

4 34253367092 187227014 GİZEM TAHTACI Ped. Formasyon 4 Perşembe   X Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TARİH BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 62359052956 NADİRİYE KILINÇ             

2 41701828494 ŞÜKRÜ AKYÜZ             

3 44404748892 ÖZLEM ÖDÜN             

4 34253367092 GİZEM TAHTACI             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 62359052956 NADİRİYE KILINÇ             

2 41701828494 ŞÜKRÜ AKYÜZ             

3 44404748892 ÖZLEM ÖDÜN             

4 34253367092 GİZEM TAHTACI             

 

 

Mehmet Akif ERSOY Anadolu Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TARİH BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr. Murat TUĞLUCA 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 10009293082 187227015 MERVE ÜNAL Ped. Formasyon 5 Pazartesi   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

2 33376927268 187227016 ELMAS CEYLAN Ped. Formasyon 5 Pazartesi   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

3 24506349104 187227017 YASEMİN ŞAHİN Ped. Formasyon 5 Salı   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

4 13195022474 187227018 AYŞE BALLI Ped. Formasyon 5 Salı   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

HAYRİYE KIMÇAK ANADOLU LİSESİ OKULU ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TARİH BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 10009293082 MERVE ÜNAL             

2 33376927268 ELMAS CEYLAN             

3 24506349104 YASEMİN ŞAHİN             

4 13195022474 AYŞE BALLI             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 10009293082 MERVE ÜNAL             

2 33376927268 ELMAS CEYLAN             

3 24506349104 YASEMİN ŞAHİN             

4 13195022474 AYŞE BALLI             

 

 

Hayriye Kımçak An. Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TARİH BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr. Murat TUĞLUCA 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 52684409648 187227019 KÜBRA YEŞİLYURT Ped. Formasyon 6 Çarşamba   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

2 41581382574 187227020 AYŞE BARAN Ped. Formasyon 6 Çarşamba   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

3 61987026582 187227021 DİLEK KOCAGÖZ Ped. Formasyon 6 Cuma   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

4 40114511580 187227022 AZİME TATLI Ped. Formasyon 6 Cuma   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

HAYRİYE KIMÇAK ANADOLU LİSESİ OKULU ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TARİH BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 52684409648 KÜBRA YEŞİLYURT             

2 41581382574 AYŞE BARAN             

3 61987026582 DİLEK KOCAGÖZ             

4 40114511580 AZİME TATLI             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 52684409648 KÜBRA YEŞİLYURT             

2 41581382574 AYŞE BARAN             

3 61987026582 DİLEK KOCAGÖZ             

4 40114511580 AZİME TATLI             

 

 

Hayriye Kımçak An. Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TARİH BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr. Menderes ÜNAL 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 21532215090 187227023 YAKUP YİĞİT Ped. Formasyon 7 Pazartesi   X Kırşehir Lisesi 

2 32803875332 187227024 CANAN TEKİN Ped. Formasyon 7 Pazartesi   X Kırşehir Lisesi 

3 10327121210 187227025 HİCRAN ŞAHİN Ped. Formasyon 7 Cuma   X Kırşehir Lisesi 

4 44803410116 187227026 AYŞENUR YURT Ped. Formasyon 7 Cuma   X Kırşehir Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIRŞEHİR LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 21532215090 YAKUP YİĞİT             

2 32803875332 CANAN TEKİN             

3 10327121210 HİCRAN ŞAHİN             

4 44803410116 AYŞENUR YURT             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 21532215090 YAKUP YİĞİT             

2 32803875332 CANAN TEKİN             

3 10327121210 HİCRAN ŞAHİN             

4 44803410116 AYŞENUR YURT             

 

 

Kırşehir Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TARİH BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr. Nuri BALOĞLU 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 16610465122 187227027 EMRE TUNÇ Ped. Formasyon 8 Perşembe   X Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi 

2 28114831570 187227028 BİRKAN DURAN Ped. Formasyon 8 Perşembe   X Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi 

3 34925248568 187227029 ZEYNEL ASİL Ped. Formasyon 8 Cuma   X Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi 

4 10453607084 187227030 RIDVAN GÜLER Ped. Formasyon 8 Cuma   X Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

HACI FATMA ERDEMİR ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 16610465122 EMRE TUNÇ             

2 28114831570 BİRKAN DURAN             

3 34925248568 ZEYNEL ASİL             

4 10453607084 RIDVAN GÜLER             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 16610465122 EMRE TUNÇ             

2 28114831570 BİRKAN DURAN             

3 34925248568 ZEYNEL ASİL             

4 10453607084 RIDVAN GÜLER             

 

 

Hacı Fatma ERDEMİR Anadolu Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TARİH BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Dr.Öğr.Üyesi Davut AYDIN 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 13095002460 187227031 HANDAN DÜNDAR Ped. Formasyon 9 Salı   X Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi 

2 33205602922 187227032 HİKMET FULYA FAKİROĞLU Ped. Formasyon 9 Salı   X Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi 

3 28223252860 187227033 İLVAN GÜNEY Ped. Formasyon 9 Perşembe   X Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi 

4 55510310392 187227034 ESRA DOĞAN Ped. Formasyon 9 Perşembe   X Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TARİH BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 13095002460 HANDAN DÜNDAR             

2 
33205602922 HİKMET FULYA 

FAKİROĞLU 
            

3 28223252860 İLVAN GÜNEY             

4 55510310392 ESRA DOĞAN             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 13095002460 HANDAN DÜNDAR             

2 
33205602922 HİKMET FULYA 

FAKİROĞLU 
            

3 28223252860 İLVAN GÜNEY             

4 55510310392 ESRA DOĞAN             

 

 

Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TARİH BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Dr.Öğr.Üyesi Davut AYDIN 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 39730304560 187227035 MUHAMMET ASIM ÇAVDAR Ped. Formasyon 10 Çarşamba   X Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi 

2 13756110824 187227036 NEVZAT KARAAĞAÇ Ped. Formasyon 10 Çarşamba   X Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi 

3 15581676278 187227037 AYŞE KILIÇARSLAN Ped. Formasyon 10 Cuma   X Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi 

4 49882503032 187227038 SENA ULUSOY Ped. Formasyon 10 Cuma   X Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TARİH BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 
39730304560 MUHAMMET ASIM 

ÇAVDAR 
            

2 13756110824 NEVZAT KARAAĞAÇ             

3 15581676278 AYŞE KILIÇARSLAN             

4 49882503032 SENA ULUSOY             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 
39730304560 MUHAMMET ASIM 

ÇAVDAR 
            

2 13756110824 NEVZAT KARAAĞAÇ             

3 15581676278 AYŞE KILIÇARSLAN             

4 49882503032 SENA ULUSOY             

 

 

Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TARİH BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 33026343486 187227039 ASLIHAN DURUSOY Ped. Formasyon 11 Çarşamba   X Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi 

2 22954243630 187227040 ŞERİFE SARIKAYA Ped. Formasyon 11 Çarşamba   X Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi 

3 31094472404 187227041 PEMRA GÖK Ped. Formasyon 11 Cuma   X Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi 

4 13241138586 187227042 MİNE DUMAN Ped. Formasyon 11 Cuma   X Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

NEŞET ERTAŞ GÜZEL SANATLAR LİSESİ OKULU ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TARİH BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 33026343486 ASLIHAN DURUSOY             

2 22954243630 ŞERİFE SARIKAYA             

3 31094472404 PEMRA GÖK             

4 13241138586 MİNE DUMAN             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 33026343486 ASLIHAN DURUSOY             

2 22954243630 ŞERİFE SARIKAYA             

3 31094472404 PEMRA GÖK             

4 13241138586 MİNE DUMAN             

 

 

Neşet ERTAŞ Güzel Sanatlar Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TARİH BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Dr.Öğr.Üyesi Halit ERTUĞRUL 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 27722113498 187227043 AYŞE ÇOBUR Ped. Formasyon 12 Pazartesi   X Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi 

2 30157535896 187227044 ŞEYMANUR SANATASAN Ped. Formasyon 12 Pazartesi   X Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi 

3 61510035630 187227045 ŞEYMA BAŞODA Ped. Formasyon 12 Cuma   X Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi 

4 48049295438 187227046 BÜŞRA MENGUCİK Ped. Formasyon 12 Cuma   X Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

YUNUS EMRE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TARİH BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 27722113498 AYŞE ÇOBUR             

2 
30157535896 ŞEYMANUR 

SANATASAN 
            

3 61510035630 ŞEYMA BAŞODA             

4 48049295438 BÜŞRA MENGUCİK             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 27722113498 AYŞE ÇOBUR             

2 
30157535896 ŞEYMANUR 

SANATASAN 
            

3 61510035630 ŞEYMA BAŞODA             

4 48049295438 BÜŞRA MENGUCİK             

 

 

Yunus Emre An. İmam Hatip Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TARİH BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr. Tufan AYTAÇ 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 57193454806 187227047 SANİYE CÖNGE Ped. Formasyon 13 Perşembe   X Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik An. Lisesi 

2 10583684702 187227048 HASAN TEKELİ Ped. Formasyon 13 Cuma   X Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik An. Lisesi 

3 33247311240 187227049 MELİSSA KARATAŞ Ped. Formasyon 13 Cuma   X Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik An. Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Menderes ÜNAL 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AŞIKPAŞA MES. VE TEK. ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TARİH BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 57193454806 SANİYE CÖNGE             

2 10583684702 HASAN TEKELİ             

3 33247311240 MELİSSA KARATAŞ             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 57193454806 SANİYE CÖNGE             

2 10583684702 HASAN TEKELİ             

3 33247311240 MELİSSA KARATAŞ             

 

 

Aşıkpaşa Mes.ve Tek. An. Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TARİH BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr. Mustafa ERDEM 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 27557121392 187227050 ELİF GÜLBEYAZ TURGUT Ped. Formasyon 14 Salı   X Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik An. Lisesi 

2 41041072694 187227051 ABDÜLBAKİ TANIŞIR Ped. Formasyon 14 Cuma   X Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik An. Lisesi 

3 50113647388 187227052 CEVAHİR MERT MADEN Ped. Formasyon 14 Cuma   X Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik An. Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AŞIKPAŞA MES. VE TEK. ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TARİH BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 
27557121392 ELİF GÜLBEYAZ 

TURGUT 
            

2 41041072694 ABDÜLBAKİ TANIŞIR             

3 
50113647388 CEVAHİR MERT 

MADEN 
            

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 
27557121392 ELİF GÜLBEYAZ 

TURGUT 
            

2 41041072694 ABDÜLBAKİ TANIŞIR             

3 
50113647388 CEVAHİR MERT 

MADEN 
            

 

 

Aşıkpaşa Mes.ve Tek. An. Lisesi Okulu Koordinatörü 
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